

	Dokumenttitel	Dokument nr.
	Kvalitetspolitikker og målsætninger	1.2.1
Procesejer	Godkendt dato	
Direktør	02-09-2020	

Sjølunds kvalitetspolitik

Vi vil fremstille emner med størst mulig nøjagtighed og overfladekvalitet, til aftalt tid og samtidig sikre en stadig optimering af produktionsmetoder og håndtering.

Sjølund A/S sigter efter den højeste tilfredshed og loyalitet hos vore kunder, og vi vil fremstille emner med størst mulig nøjagtighed, til aftalt tid og pris. Derfor har er vores kvalitetsmål at levere mindst 97,5% af vores ordre uden reklamationer, samt et minimum leveringssikkerhed er på 95%. Det er vores evindelige mål, at udvikle og optimere vores produktionsmetoder og materialebearbejdning. Vi forpligter os til at efterleve kunde- og andre relevante krav samt til løbende at forbedre vores kvalitetsledelsessystem.

Gennem den høje kundetilfredshed og loyalitet, samt stadige udvikling af metoder og teknikker vil Sjølund A/S være verdens bedste totalleverandør til profilvalseprojekter. Sjølund A/S besidder en enorm erfaring indenfor valsning i kraft af vores stabile medarbejdergruppe. Vi har derfor den viden der skal til for at løse alle former for opgaver indenfor valsning af stål- og aluminiumsprofiler. Dette er også medvirkende til at vi kan og vil, levere valsede profiler i uovertruffen kvalitet. Denne erfaring er ligeledes et nøglepunkt i vores udvikling og vækst indenfor kvalitetsbevidst bearbejdning og svejsning.

Hos Sjølund A/S er professionalitet og kvalitet absolutte nøgleord, og denne holdning har affødt et sæt leveregler:

- Vi står 100 % inde for vores arbejde.
- Vi sætter en ære i at være de bedste i branchen.
- Vi går aldrig på kompromis med kvaliteten eller arbejdsindsatsen.
- Vi tager vores arbejde højtideligt, men ikke os selv.
- Vi har plads til originale og utraditionelle tanker.

	Dokumenttitel	Dokument nr.
	Kvalitetspolitikker og målsætninger	1.2.1
Procesejer		Godkendt dato
Direktør		02-09-2020

For at kunne efterleve og opfylde vores mål om at levere uovertruffen kvalitet, er vi nødt til nøje at udvælge vores underleverandører og samarbejdspartnere. Ved faste underleverandører indgår vi i et tæt samarbejde omkring udvikling og optimering af processerne både hos leverandøren og i grænsefladen.